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“Readecuacién DPS Area | de Santo Domingo”

Pregunta # 1: ¢ Qué incluye la partida VII. Instalaciones eléctricas del primer Nivel:
Sub- Partida 3.7 Re-instalacidn y distribucion eléctrica de inversor de 5kw, solo mano de obra? o
incluye el suministro del inversor y materiales para la re-instalacion y distribucion?

Respuesta # 1: Esta partida sdlo incluye la mano de obra para la re-instalacion del Inversor.

Pregunta # 2: En la documentacion que deberan presentarse, hay una certificacion de estar al
dia en el pago de las obligaciones con el Ayuntamiento del Distrito Nacional, favor confirmarnos
si debemos incluir la misma.?

Respuesta # 2: Favor omitir, esto es un error en el pliego distribuido.
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